DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTORPILOTPUNCHES
167
●規格仕様
カタログ No.
L
指定 0.01mm 単位
Y H
記　号 No. min.P max.

LC3P
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 No. －全長－先端寸法－追加工
例 LC3D10 － 72 － P9.0 －
4 日目着
（又は 4 日目発送）
：R ＝ 0 のみ指定可
R≦0.5
0
H
－
0.
2
　＋0.3 L 　　0
　＋0.3 F 　　0
R0.1～0.3（R＝0指定可）
15°±30'
　＋0.3 5 　　0
　＋0.3 Y 　　0
　＋0.3 Y 　　0
　＋0.3 5 　　0
＋
0.
01
P
0
追加工 型式 先端テーパタイプ
YC
先端テーパ長さ変更
1≦YC≦Ymax
指定0.1mm単位
3
4
5
6
7
8
YmaxP
2.00～2.49
2.50～2.99
3.00～3.49
3.50～3.99
4.00～4.99
5.00～
YC
Y
P
PKC
　＋0.01 P　　　　→ 　　0
　＋0.005  　　0先端径公差変更
P寸法0.001mm単位指定可
LC 指定0.1mm単位
全長変更
25≦LC＜LL
LC
LKC 　＋0.3 L　　　   → 　　0
　＋0.05  　　0
全長公差変更
L
追加工 型式
WKC 廻り止め平行加工（2面）
HC
TC